
ZARZĄDZENIE NR 305/2018 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 199/2018 Burmistrza Łasku z dnia 27 sierpnia 2018 roku 
w sprawie z aciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Łask w 2018 roku, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 4, art. 58 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349,1432), art. 89 ust.l pkt. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 
1000, 1366, 1669 i 1693, 2245) oraz na podstawie § 14 Uchwały Nr XXXIX/442/2017 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018, zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 199/2018 Burmistrza ł.asku z dnia 27 sierpnia 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łask 
w 2018 roku, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: " 1. Zaciąga się kredyt do wysokości 
5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów złotych), w7 banku wyłonionym w postępowaniu przetargowym 
przeprowadzonym w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawe Zamówień Publicznych."

§ 2. W Zarządzeniu Nr 199/2018 Burmistrza ł.asku z dnia 27 sierpnia 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Łask 
w 2018 roku, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów' wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów’ § 2 otrzymuje brzminienie:" 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019- 
2024.

2. S płata wr poszczególnych latach nastąpi wg. kwot:
2019 rok-
2020 rok -
2021 rok -

789.000,00 zł
811.000,00 zł
600.000,00 zł

2022 rok - 1.000.000,00 zł
2023 rok - 1.000.000,00 zł
2024 rok - 800.000,00 zł"

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

1<1: 3B80494A-F0AA-475C-A.302-C5824862FC 17.1 'chwalony Strona I


